
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
Л УГАН СЬКО Ї ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖ ЕННЯ  
голови районної державної адміністрації

11 2018 р. м.Старобільськ

Про проведення інвентаризації

активів та зобов’язань 
Старобільської районної
державної адміністрації 
Л уганської області

Керуючись ст. 10 Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову 
звітність в Україні», на виконання Положення про інвентаризацію активів та 
зобов’язань, затвердженого наказом М іністерства фінансів України від 02 
вересня 2014 року № 879, з метою забезпечення достовірності даних
бухгалтерського обліку та фінансової звітності районної державної
адміністрації,

ЗО БО В’ЯЗУЮ :
і

1. Провести в період з 14 листопада 2018 року по 14 грудня 2018 року
суцільну інвентаризацію активів та зобов’язань районної державної
адміністрації та об ’єкту цивільної оборони районної державної адміністрації 
станом на 01 листопада 2018 року.

2. Створити інвентаризаційну комісію районної державної адміністрації, 
затвердивши її у складі, що додається.

3. Створити інвентаризаційну комісію об’єкту цивільної оборони районної 
державної адміністрації, затвердивши її у складі, що додається.

4. Інвентаризацію  проводити у присутності матеріально відповідальних 
осіб районної державної адміністрації.

5. Відділу фінансово-господарського забезпечення підготувати дані 
бухгалтерського обліку про наявні активи і зобов’язання та після закінчення 
інвентаризації в термін до 20 грудня 2018 року оформити її результати 
відповідно до вимог чинного законодавства.

6. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.



ЗАТВЕРДЖЕНО'

Розпорядження голови
Старобільської районної
державної адміністрації 
Луганської області

20^Р року № 6'̂

СКЛАД

інвентаризаційної комісії районної державної адміністрації

Черненко - керівник апарату, голова комісії
Віталій Арсентійович

Члени комісії:

Нижегородова 
Тетяна Олександрівна

Козиренко 
Віталій Олексійович

Семеніхіна Вікторія 
Олександрівна

начальник відділу фінансово- 
господарського забезпечення -  головний 
бухгалтер
начальник відділу управління персоналом 

начальник юридичного сектору

Рибалко
Ольга Г еннадіївна

головний спеціаліст-бухгалтер відділу 
фінансово-господарського забезпечення



ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження голови 
Старобільської районної

державної адміністрації
Луганської області 

ІЧштпіт  20/У року № 0?

СКЛАД
інвентаризаційної комісії об’єкту цивільної оборони районної державної

адміністрації

Г ригоренко 
Олена Олексіївна

заступник голови, голова комісії

Члени комісії:

Нижегородова 
Тетяна Олександрівна

Рисухіна
Наталія Володимирівна 

Чепель
Валерій Володимирович 

Протасов
В ’ячеслав Валентинович

начальник відділу фінансово- 
господарського забезпечення -  головний 
бухгалтер

заступник начальника відділу фінансово- 
господарського забезпечення

головний спеціаліст з питань 
мобілізаційної роботи

технік об ’єкту цивільної оборони


